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ThinkBarents on Lapin korkeakoulukonsernin yhteinen ESR-hanke, jonka 
tavoitteena on luoda osaamis- ja palvelumalli tuottamaan ajantasaista tietoa 
Barentsin alueesta elinkeinoelämän, tutkimuksen ja kehittämistoiminnan 
tueksi. Hanke on laatinut Barentsin aluekatsauksia noin kolmen kuukauden 
välein.  Hanke päättyy 30.6.2012. 
 
Lisätietoa: www.barentsinfo.org/thinkbarents  
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Erikoishaastattelu:  
Murmanskin alueen uusi kuvernööri Marina Kovtun 
Käännös venäjän kielestä Eeva-Kaarina Kari 
 
 
Murmanskissa pidetyn maaherran 
virkaanastujaistilaisuuden jälkeen haastattelussa 
olivat Nikolai Aleksandrovich Vinnichenko, joka 
toimii Venäjän Federaation presidentin 
täysivaltaisena edustajana Luoteis-Venäjän alueella 
ja Murmanskin uusi maaherra Marina Vasiljevna 
Kovtun. 
 
Näin kommentoi Nikolai Vinnichenko 
 
Murmanskin alueen tukemista 
Rahan myöntämisessä voidaan auttaa. Apua 
voidaan tarjota sekä poliittisessa että 
taloudellisessa mielessä.  Investoinneista vastaavan 
edustajan tulee parantaa investointi-ilmapiiriä. 
Marina Kovtun valittiin enemmistöäänillä Murmanskin alueen maaherraksi. Hänen tietonsa alueen 
ongelmista eivät perustu kuulopuheisiin vaan kykyihin, joita hän on osoittanut aikaisemmissa tehtävissään. 
Presidentin valinta on N. Vinnichenkon mukaan ehdottomasti oikea. Heidän molempien tehtävänsä on olla 
tämän luottamuksen arvoinen. 
 
Sukupuolen merkitys maaherran toimessa 
Tärkeintä on asiantuntijuus. Marina Kovtun on toinen virassa toimiva maaherra.  Venäjän historiassa on 
ollut vain kolme naista maaherran virassa, Murmanskin maaherran ollessa kolmas. Tämä on presidentin 
lahja Murmanskin alueelle. 
 
Murmanskin alueen merkitys Luoteis-Venäjän alueiden joukossa ongelmien ja asukkaiden elämänlaadun 
näkökulmasta 
Menneen vuoden tilastojen perusteella tilanne ei ole kovin hyvä. Murmanskin alue jää jälkeen alueellisessa 
BKT:n kasvussa. Kun kasvu Luoteis-Venäjällä on 5 prosenttia, on se Murmanskin alueella pienempi kuin 
vuonna 2010, joka oli kriisivuosi. Ongelmia on tärkeimmillä aloilla kuten kalastuksessa ja 
metsäteollisuudessa ja yleensä teollisuudessa. Jos taloudessa ei saada aikaan myönteisiä prosesseja eikä 
normaalia investointi-ilmapiiriä, tilanne huononee edelleen. Maaherralla on edessään vakavia tehtäviä, 
ennen kaikkea tarvitaan kykyä oikaista viime aikoina tapahtunut talouden kallistuma.   
 

Marina Kovtun. Kuva: RIA Novosti. Lähde: MK.RU 
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Muita vaikeita ongelmia on ”maasutusriippuvuus” eli voitelu, kunnallisten asuntojen tilanne, yhteistyö 
sotilasviranomaisten kanssa, kalastajien ongelmien ratkaiseminen ja väestön sosiaaliset vaikeudet. Sen 
lisäksi on suuria eroja keskipalkoissa, täytyy houkutella asiantuntijoita kuten lääkäreitä ja opettajia niille 
alueille, joille on jo rakennettu uusia kouluja ja terveydenhuollon laitoksia, mutta jotka eivät kykene 
rekrytoimaan niihin henkilökuntaa. 
 
Maaherra Marina Kovtunin kommentit 
 
Kysymykset koskivat hallintohenkilökuntaa, mahdollisia virasta erottamisia sekä Kirovskin kaupungin 
tulevaisuutta laskettelukeskuksena ja olympiavalmennettavien harjoittelukeskuksena. 
 
Hallitukseen valittavien henkilöiden tärkeimpänä kriteerinä on ammattitaito. Uuteen joukkueeseen 
pyydetään henkilöt, jotka pitävät työstään, rakastavat omaa aluettaan, kunnioittavat alaisiaan ja 
hyväksyvät yhteisen strategian ja taktiikan. Uuden maaherran lupaus: ”Ne, jotka työskentelevät hyvin, 
pärjäävät, heitä kunnioitetaan ja heidän toimensa säilytetään.” 
 
 
Monet alueelle muuttaneet ihmiset haluavat muuttaa pois palatakseen kotiseuduilleen. Meidän kotimme 
on täällä, ja täyttämällä virkoja luomme mahdollisuuksia. Nähtäväksi vielä jää uuden henkilökunnan 
järjestelyt.  Suunnitelmat lomien sijasta keskittyvät hihojen käärimiseen ja töiden tekemiseen. Ensimmäiset 
työpäivät täyttyvät ns. juoksevista asioista, ongelmista, asiakirjoihin tutustumisesta ja uuden hallituksen 
muodostamisesta. Sen nimeämisessä ovat tärkeällä sijalla aikaisemmin työskennelleet ja luotettavat 
henkilöt. 
 
Kirovskin ja muiden kaupunkien asukkaat voivat ja heidän täytyy toivoa, että voimme saada 
laskettelukeskuksen aikaan yhdessä. Tehtävä painaa meidän kaikkien harteita. 
 
 
Lähteet 
 
Lehdistötilaisuus 13.4.2012 http://nord-news.ru/politics/2012/04/13/?newsid=29192 
Kovtunin videohaastattelu RUTV 6.4.2012 http://video.rutv.ru/brand/show/episode/121889 
Artikkeli Mk.ru 13.4.2012 http://www.mk.ru/politics/article/2012/04/13/693084-marina-kovtun-eto-
krayne-strannoe-naznachenie.html 
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